CONCURSO PÚBLICO 01/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DE
RECURSOS CONTRA O GABARITO OFICIAL

O Presidente da Câmara Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
em  consonância  com  a  Legislação  Municipal,  Estadual  e  Federal,  em  vista  do  disposto  no  art.  37,  inciso  II  da
Constituição da República Federativa do Brasil, faz saber dos recursos interpostos contra o Gabarito Oficial, publicado
em 16 de março de 2018, sendo os resultados dos recursos, relacionados abaixo.

1. DO ACESSO ÀS RESPOSTAS DOS RECURSOS

1.1-  Os  candidatos  poderão  ter  acesso  à(s)  resposta(s)  de  seu(s)  recurso(s)  pelo  endereço  eletrônico
www.aptarp.com.br, acessando link para o Processo Seletivo, localizar e clicar no link “Consultar respostas de recursos”,
e entrar com as informações solicitadas. Será exibida a resposta do recurso diretamente relacionada à inscrição do
candidato.

1.2-  Não será informada e/ou enviada qualquer resposta de recurso aos candidatos,  por  fax,  e-mail,  postal  ou por
telefone.
2. DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS DE REVISÃO DO GABARITO OFICIAL

Inscrição Nome         Situação

00498 ALEXANDRE LIRA DOS SANTOS Deferido
00015 AUGUSTO CESAR CARDOZO STRABELLI Deferido
00336 CAMILA MARIA BRITO DE SOUZA GUIGUER Def. Parcialmente
00165 CARLOS EDUARDO DE PAULA Deferido
00071 CYRO MOREIRA RIBEIRO FILHO Indeferido
00099 DOUGLAS BENJAMIM GOUVEIA DOS SANTOS Indeferido
00186 ERIK MACEDO MARQUES Indeferido
00306 JULIANA MORETTI MONTEIRO DOS SANTOS SBRAGI Def. Parcialmente
00185 MARCO ANTONIO PEREIRA JUNIOR Def. Parcialmente

Pirassununga – SP, 30 de março de 2018.

Leonardo Francisco Sampaio de Souza Filho

Presidente

	O Presidente da Câmara Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, faz saber dos recursos interpostos contra o Gabarito Oficial, publicado em 16 de março de 2018, sendo os resultados dos recursos, relacionados abaixo.
	Leonardo Francisco Sampaio de Souza Filho
	Presidente